

様式例4

現金出納帳(令和5年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 越川雅史

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R5.6.29	令和5年度上半期分(6~9月分)	320,000		320,000
R5.10.4	令和5年度下半期分(10~3月分)	480,000		800,000
R6.3.29	質問動画チャンネル作成費 令和5年 6月分:単価5,500*3*1.1=18,150円 令和5年 9月分:単価5,500*5*1.1=30,250円 令和5年12月分:単価5,500*4*1.1=24,200円 令和6年 2月分:単価5,500*4*1.1=24,200円 合計96,800円		97,350	702,650
R6.3.29	令和5年6月~令和6年3月分通信費		130,000	572,650
R6.3.29	令和5年6月~10月分新聞代(千葉日報)		16,500	556,150
R6.3.29	令和5年10月~令和6年3月分新聞代(千葉日報)		18,000	538,150
R6.3.29	令和5年6月~令和6年3月分新聞代(朝日新聞)		46,000	492,150
R6.3.29	令和5年6月~10月分コピー代		2,122	490,028
R6.3.29	令和5年11月~令和6年3月分コピー代		2,119	487,909
R6.3.29	文房具代		792	487,117
R6.3.29	講演資料代		600	486,517
R5.6.2	書籍代 ●『西山太吉 最後の告白』*1=¥1,045- ●『出る杭の世直し白書』*1=¥1,580- ●『日本経済の黒い霧』*1=¥1,275- ●『自民党の統一教会汚染 追跡3000日』*1=¥1,760- ●『千載一遇の金融大波乱』*1=¥1,760-		7,420	479,097
R5.6.2	書籍代 ●『政治はケンカだ! 明石市長の12年』*1=¥1,980- ●『ニッポンの正体 漂流を続ける日本の未来を考える』*1=¥1,980-		3,960	475,137
R6.1.4	書籍代:●『資本主義の断末魔 悪性を打ち破る最強投資戦略』*1=¥1,980-		1,980	473,157
R6.1.4	書籍代:●『ザイム真理教』*1=¥1,540-		1,540	471,617
R6.1.4	書籍代:●『なるほどそうだったのか!! パレスチナとイスラエル』*1=¥1,320-		1,320	470,297
R6.1.4	書籍代 ●『Chat GPT最強の仕事術』*1=¥1,870- ●『できるChat GPT』*1=¥1,760-		3,630	466,667
R6.2.14	Chat GTP 4 日本語版		3,000	463,667
R6.3.25	【備品購入費】 ・パナソニックノートPC(CF-FV4CDMCR)*1=¥342,100-		342,100	121,567
R6.3.25	【備品購入費】 ・パナソニック覗き見防止フィルター(TS3YT)*1=¥15,990-		15,990	105,577

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R6.3.25	・トレンドマイクロウイルスバスター(IN-SN13NV)*1=¥13,640-		13,640	91,937
R6.3.25	・サンワサプライPCバッグ(CF-VPS14JS)*1=¥2,380-		2,380	89,557
R6.3.25	【備品購入費】 ・ルーター(TP-Link Archer)*1=¥11,370-		11,370	78,187
R6.3.25	・Deff iPhone14用ガラスフィルム(DG-IP22M65DF)*1=¥2,880- ・スマートフォンショルダーストラップ(2WS-P790R)*1=¥4,180-		7,060	71,127
	メルマガ版『植草一秀の「知られざる真実」』¥550-*10=¥5,500-		5,500	65,627
R6.3.28	書籍代 ●『過剰医療の構造』*1=¥1,870- ●『長生き地獄 資産尽き、狂ったマネープランへの処方箋』*1=¥946- ●『国民は知らない「食料危機」と「財務省」の不適切な関係』*1=¥990- ●『人間の土地へ』*1=¥2,200- ●『まなざしの地獄』*1=¥1,375- ●『AIビジネス最前線』*1=¥1,210- ●『5Gビジネス最前線』*1=¥1,210- ●『IoTビジネス最前線』*1=¥1,210- ●『最新人工知能がよ~くわかる本』*1=¥2,853-		13,864	51,763
R6.3.28	書籍代 ●『日本人が奴隷にならないために—絶対に知らなくてはならない言葉と知識—』*1=¥1,760- ●『国民の違和感は9割正しい』*1=¥990- ●『60分でわかる! DX 最前線』*1=¥1,100- ●『性犯罪者の頭の中』*1=¥858- ●『最新 カーボンニュートラルの基本と動向がよ~くわかる本』*1=¥2,200-		6,908	44,855
R6.3.28	エレコムリストレスト(MOH-FPTWH)¥3,637*2=¥7,274-		7,274	37,581
R6.3.29	書籍代 ●『もうひとつの声で』*1=¥3,000- ●『「新しい公共」とは何だったのか』*1=¥4,200-		7,920	29,661
計		800,000	770,339	29,661